12
Downlight LED intégrée Extra plat
Driver
Code Puissance Angle Couleur Lumens Vie L70 (hrs) Diam. [Ø] [Ø] Enc. Haut.* Equiv. CFL Gradable
EN-PL06/30 6W 110° 3000K 300 25,000 120mm 105mm 40mm 1 x 13W
EN-PLDD09
EN-PL06/40 6W 110° 4000K 330 25,000 120mm 105mm 40mm 1 x 13W
EN-PL09/30 9W 110° 3000K 450 25,000 150mm 140mm 40mm 1 x 13W
EN-PL09/40 9W 110° 4000K 500 25,000 150mm 140mm 40mm 1 x 13W
EN-PL12/30 12W 110° 3000K 660 25,000 170mm 160mm 40mm 1 x 18W
EN-PLDD12
EN-PL12/40 12W 110° 4000K 780 25,000 170mm 160mm 40mm 1 x 18W
EN-PL18/30 18W 110° 3000K 1100 25,000 225mm 210mm 40mm 1 x 26W
EN-PLDD18
EN-PL18/40 18W 110° 4000K 1200 25,000 225mm 210mm 40mm 1 x 26W
EN-PL24/30 24W 110° 3000K 1450 25,000 300mm 285mm 40mm 2 x 18W
EN-PLDD24
EN-PL24/40 24W 110° 4000K 1600 25,000 300mm 285mm 40mm 2 x 18W
Caractéristiques & Avantages
 n Une économie d’énergie à faible coût face aux
luminaires traditionnels CFL
 n Faible encombrement du Edge-lit idéal pour les
installations dans un espace limité (40mm) et les
faux-plafonds peu profonds.
 n Alimentation déportée prête à l’emploi pour une
installation rapide et simplifiée
 n Driver déporté gradable triac disponible
 n Durée de vie non affectée par commutation fréquente,
comme lors d’une installation sur détecteur de
présence
 n Garantie 3 ans
Description
La gamme de downlights Slim-FitTM a été conçue
pour offrir une uniformité et un rendement lumineux
supérieurs, en utilisant la dernière technologie LED
Edge-Lit. Avec seulement 25 mm de profondeur,
support compris, ils sont une solution idéale lorsqu’un
rendement lumineux élevé est nécessaire malgré une
hauteur sous plafond limitée.
jusqu’à 1600 Lumens
L70 25 000 Heures
Downlight LED
6W Rond Extra-Plat Non-Gradable
EN-PL06
*La hauteur indiquée inclus l’espace pour contenir le driver
Downlight LED
9W Rond Extra-Plat Non-Gradable
EN-PL09
Downlight LED
12W Rond Extra-Plat Non-Gradable
EN-PL12
Ra >80
RENDU DES COULEURS
Informations techniques
Drivers GradablesNEW